حمل و نقل و شــاکله
لجستیکی کشور صمیمانه تبریک گفته و از درگاه
ایزد منان بــرای همگی و بخصــوص خانواده های
معظم این قشر کوششــگر آرزوی سلامتی و توفیق

روز افزون دارم.

پیام دبیر کل
انجمن کشتیرانی
و خدمات وابسته
ایران به مناسبت
سالروز تاسیس
این انجمن

پیشینیه تاسیس انجمن کشــتیرانی وخدمات وابسته به سال 1332
هجری شمســی )1953 میلادی( بازمیگردد. درآن ســال به علت
معضلاتی که دربندرخرمشــهر برای نوبت دهی پهلوگیري کشتیها
پدیدآمده بود، نمایندگان خطوط کشــتیرانی براي رفع مشکل تراکم
کشتیها در لنگرگاه بندرخرمشــهرکه درآن زمان به عنوان مهمترین
وفعالترین بندرتجاری کشورمحسوب می گردید درتاریخ 14 مهرماه
1332 اقدام به تشکیل سندیکاي نمایندگان خطوط کشتیرانی نمودند.